
 

MAKÜ İİBF 

FAKÜLTENE HOŞ GELDİN KONSERİ 

Hazırlayan: Doç. Dr. Zeynel TURAN 

Tarih: 25.09.2025 Saat: 13:30 

Yer: İİBF Fakülte önü  

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde 

düzenlenen “Fakültene Hoşgeldin” temalı öğrenci etkinliği, yeni döneme başlayan öğrencilerin 

fakülte kültürüne uyum sağlamalarına katkı sunmak amacıyla gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Sağlığın Geliştirilmesi Topluluğu koordinasyonunda 

organize edilmiştir. 

 

Program kapsamında, MAKÜ Türk Müziği Devlet Konservatuvarı Türk Müziği ve Türk 

Halk Oyunları bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan konser yer almıştır. Öğrencilerin hem 

Türk Müziği hem de Türk Halk Oyunları alanındaki performansları, etkinliğe katılanlara 

kültürel zenginliğin yansıtıldığı keyifli bir dinleti sunmuştur. Konser boyunca sahnelenen 

eserler, katılımcılar tarafından ilgiyle takip edilmiş ve etkinliğin atmosferine canlılık katmıştır. 

Etkinliğin temel amacı, fakülteyi yeni kazanan birinci sınıf öğrencileri ile üst sınıf 

öğrencilerinin bir araya gelmesini sağlamak olmuştur. Bu kapsamda, özellikle birinci sınıf 

öğrencilerinin fakülte akademisyenleri ve diğer öğrencilerle tanışmasına imkân tanınmış; 

öğrencilerin yeni eğitim-öğretim sürecine daha hızlı uyum sağlaması hedeflenmiştir. Program 

boyunca katılımcılar, samimi bir ortamda sohbet etme, fikir alışverişinde bulunma ve fakültenin 

akademik-yönetim kadrosuyla iletişim kurma fırsatı bulmuştur. 



 

 

 

Müzik eşliğinde devam eden etkinlikte öğrenciler ve fakülte personeli birlikte zaman 

geçirme, eğlenme ve yeni döneme moral depolama imkânı elde etmiştir. Bu yönüyle etkinlik, 

hem sosyal bütünleşmeye katkı sağlamış hem de fakülte içerisinde dayanışma ve birlik 

kültürünün pekişmesine zemin hazırlamıştır. 

 

Etkinliğe katılım sağlayan öğrencilere ve sürecin yürütülmesinde görev alan tüm 

personele teşekkür edilmiştir. Programın, eğitim-öğretim yılının geri kalanında öğrenciler arası 

iletişimi güçlendirecek olumlu bir başlangıç niteliği taşıdığı vurgulanmıştır. 


